受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學
發文日期：中華民國108年9月25日
發文字號：屏大師培字第1084100376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：教育部委請本校辦理有關「第七屆師資培育國際學術研討會

－各科教材教法」活動訊息，請惠允公告並鼓勵所屬教師踴

躍報名參與，請查照。

說明：

一、有鑒於「教材教法」課程之重要性、國際教育競爭力的評比、

我國教育改革與學生學習之需求，並深化及活化各學科教材

教法的研究與實踐，教育部委託本校辦理「第七屆師資培育

國際學術研討會-各科教材教法」。

二、研討會與工作坊資訊：

(一)時間：

１、國際學術研討會：108年10月18日至19日(星期五至星期

六)。

２、各科教材教法工作坊：108年10月26日(星期六)及11月2

日(星期六)。

(二)地點：本校民生校區五育樓(屏東市民生路4-18號)。

(三)詳細活動流程請參閱議程(如附件)或逕至活動網站(https:

//nptuecc.wixsite.com/2019icte)查詢。

三、請貴單位轉知轄內各級學校，鼓勵教師踴躍報名參加，並請

同意與會教師以公(差)假出席及協助課務排代。

四、報名時間自即日起至108年10月6日(星期日)，採線上報名，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立屏東大學 函

地址：屏東市民生路4-18號
傳 真：(08)7232140
聯 絡 人：王釋慧 08-7663800 #22104
電子郵件：sylviawang@mail.nptu.edu.
tw

活動報名網址：https://nptuecc.wixsite.com/2019icte/

blank-3。

五、相關資訊請洽活動網站或與本案聯絡人王釋慧小姐洽詢，電

話：(08)7663800分機22104，電子信箱：sylviawang@mail.

nptu.edu.tw。

正本：屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣各國民小學
、高雄市各國民小學、臺南市各國民小學、屏東縣各國民中學、高雄市各國民中
學、臺南市各國民中學

副本：本校師資培育中心

第2頁 共2頁